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تیم ملی فوتبال ایران که در پنج مسابقه متوالی 
در مرحله نخســت مقدماتی جام جهانی 2026 
عملکردی مشابه با ازبکستان داشت و چهار پیروزی 
و یک تساوی به دســت آورد، به دلیل تفاضل گل 
بهتر در صدر جدول گروه E قرار گرفت و در حالی 
که امیدوار بود در ورزشگاه آزادی به برتری دست 
پیدا کند و شاگردان سرکو کاتانچ را شکست بدهد، 
با فرصت‌ســوزی زیاد نتوانست به این مهم برسد و 
بدون گل زده این بازی را تمام کرد، اما همین نتیجه 
هم صدرنشینی آنها را تثبیت کرد. تیم ملی ایران با 
هدایت امیر قلعه‌نویی برای نخستین بار موفق به 
گلزنی نشد و در دیداری که فرصت‌های زیادی خلق 

کرد، نتوانست دروازه ازبکستان را  باز کند.
ایران با ترکیبی نزدیک بــه بازی‌های قبل پا به 
میدان گذاشت و شاکله اصلی تیم قلعه‌نویی تغییر 
چندانی نکرده بود. بازگشت کنعانی‌زادگان، حضور 
صالح حردانی و مهدی ترابی و نورافکن در اسکواد 
تیم از مهم‌ترین تغییرات تیم قلعه‌نویی بود. بازیکنان 
ایران بازی را هجومی آغاز کردند و در دقیقه دو روی 
اشتباه مدافعان ازبکستان توپ به بازیکنان ایران 
رســید و در ادامه مهدی ترابی صاحب توپ شد و 
در حالی که قصد نفوذ بــه محوطه جریمه حریف 
را داشت، توســط خمروبکوف متوقف شد و داور 
اعتقادی به خطا نداشــت. بازی رو به جلوی ایران 
به خطرآفرینی روی دروازه ازبک‌ها منجر نمی‌شد 
و امیر قلعه‌نویی با حضور در کنار خط طولی زمین 
بارها به عملکرد شاگردانش معترض شد. در دقیقه 
۳۲ و روی اشتباه شجاع خلیل‌زاده، توپ به اوستون 
اورونوف رسید و این بازیکن با فرار به سمت دروازه 
ایران با بیرانوند تک به تک شــد و ضربه زمینی به 
توپ وارد کرد که توپ او با اختلاف کمی به شــکل 
خطرناک از کنار دروازه راهی اوت شد تا ستاره ازبک 
پرسپولیس در باز کردن دروازه بیرانوند ناکام بماند.

ازبک‌ها نیمه دوم را هجومــی آغاز کردند ولی 
فشارشان بیش از پنج دقیقه ادامه نداشت. در دقیقه 
۶۷ و روی حرکت خوب سردار آزمون، توپ در سمت 
چپ به مهدی ترابی رسید و این بازیکن با چشمانی 

باز توپ را به مهدی طارمی پاس داد اما ضربه مهاجم 
ایران با بدشانســی به تیرک دروازه برخورد کرد تا 
همچنان نتیجه بازی بدون گل باقی بماند؛ در ریباند 
هم سردار آزمون موفق به کنترل توپ نشد و توپ 

به بیرون رفت.
بازی در نیمه دوم جذاب‌تــر از نیمه اول بود اما 
بازیکنان ایــران قدر موقعیت‌هایی که به دســت 
می‌آوردند را نمی‌دانستند. در دقایق پایانی دیدار، 
ازبک‌ها که صعودشان به عنوان تیم دوم قطعی بود، 
برای صدرنشینی رو به بازی ریسکی آوردند و چند 
موقعیت خوب ایجاد کردند که در نهایت حاصلی 
نداشت. ملی‌پوشان ایران که دیگر به حفظ همین 
تســاوی بدون گل و حفظ صدرنشــینی رضایت 
داشــتند، بازی را کنترل کردند تــا در روز ناکامی 

مهاجمان، با کلین‌شیت و به لطف تفاضل گل بهتر 
از حریف دور اول مقدماتی جام جهانی 2026 را در 

جایگاه نخست به پایان برسانند.

آمار گل‌های خورده ایران و ازبکستان در عدد 
چهار مساوی بود. هرچند در آخرین بازی مهاجمان 
ایرانی توفیقی در باز کردن دروازه حریف نداشتند 
اما به لطف 16 گلی که در پنج بازی گذشته به ثمر 

رسانده بودند، ایران از ازبک‌ها پیشی گرفت.
صالح حردانی غیر از جا ماندن از اورونوف و خطا 
در دقیقه 90 که اخطار گرفت، در تمام لحظات بازی 
نمایش مطمئن و درخشانی در سمت راست خط 
دفاعی داشت و توانست بارها از حملات ستارگان 
ازبک جلوگیــری کند و دو موقعیــت خوب هم با 
فرارهای ســریع خلق کرد و یکی از بهترین‌های 
ایران بود. حسین کنعانی‌زادگان هم دیگر بازیکن 
تاثیرگذار ایران در این مسابقه بود که در خط دفاعی 

مطمئن ظاهر شد.

از این دوره جام جهانــی تعداد تیم‌های حاضر 
در مسابقات به ۴۸ تیم افزایش یافته و همین اتفاق 
شــانس حضور تیم‌هایی نظیر ازبکستان در جام 
جهانی را افزایش می‌دهد. ازبکستان تاکنون موفق 
به صعود به معتبرترین تورنمنت فوتبال دنیا نشده 
اســت. ایران با ازبکســتان دو بار در مقدماتی جام 
جهانی در‌ دوره های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ هم‌گروه بوده 
که در هر دو بار تیم ملی موفق بــه راهیابی به جام 

جهانی شد.
تیم ملی ازبکستان با فرم بسیار خوبی پا به این 
دوره از مســابقات مقدماتی گذاشته است و در 15 
بازی گذشته در تمام رقابت‌ها در وقت قانونی و اضافه 
بازنده از زمین خارج نشده است. ازبکستان در حال 
حاضر در رده شصت‌وهشتم فیفا و هشتم آسیا قرار 
دارد و یکی از شــانس‌های صعود به جام جهانی با 

فرمت جدید است.
شــاگردان قلعه‌نویی در حالی با کســب یک 
برد و یک تســاوی در فیفادی مــاه ژوئن موفق به 
صدرنشینی در گروه خود شدند که دیگر غول‌های 
فوتبال آســیا هم عملکردی درخشان در فیفادی 
اخیر داشتند و همین موضوع باعث شده تا تغییرات 
حداقلی در انتظار موقعیت تیم‌ها در رنکینگ فیفا 
باشــد. به طور مثال، ژاپن که عنــوان برترین تیم 
آسیا را یدک می‌کشد، با کسب دو پیروزی پنج گله 
کارش را در فیفادی ماه ژوئن به پایان برد تا همچنان 
صدرنشینی شاگردان هاجیمه موری‌یاسو در بین 
تیم‌های آسیایی در رنکینگ فیفا ادامه داشته باشد. 
فیفا قرار است هفته آینده بیستم ژوئن )سی‌ویکم 
خردادماه( جدیدترین رنکینگ بهترین تیم‌های 
ملی را اعلام کند و براساس رنکینگ‌های اعلام شده، 
سیدبندی قرعه‌کشی مسابقات دور سوم انتخابی 
جام جهانی انجام خواهد شد اما با توجه به نتایج تیم‌ها 
در فیفادی اخیر، به نظر می‌رسد که حداقل تغییر 
در رنکینگ فیفا اعمال خواهد شد. با این اوصاف، 
تشخیص وضعیت سیدبندی تیم‌ها برای حضور 
در دور سوم انتخابی جام جهانی دور از ذهن نیست 
و بررسی عملکرد تیم‌ها نشان می‌دهد که تیم ملی 
ایران به همراه ژاپن و کره جنوبی در ســید نخست 

حضور خواهد داشت.
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کیانی در رده دوم جهان
فدراســیون جهانی تکواندو جدیدترین رتبه‌بندی 
هوگوپوشان را با ثبت امتیازات رویدادهای بین‌المللی 
یک ماه اخیر اعلام کرده است. ثبت امتیازات مسابقات 
بین‌المللی از جمله قهرمانی آسیا 2024 و رقابت‌های 
آزاد آنکارا موجب صعود بیشتر تکواندوکاران ایرانی شد و 
در این بین المپیکی‌ها با تغییر جایگاه خود در رده‌بندی 
مواجه شدند. با اتمام رقابت‌های بین‌المللی ماه مه، کسب 
امتیاز برای ارتقای جایگاه در رنکینگ سیســتم برای 
المپین‌های جهان پیش از المپیک پاریس تمام شد تا 
جایگاه هر تکواندوکار در ســیدبندی المپیک تا به این 
ترتیب حد بالایی مشخص شود. در بین تکواندوکاران 
کشــورمان ناهید کیانی بهترین رده را در اختیار دارد. 
دختر المپیکی ایران در وزن 57- کیلوگرم، با کســب 
نقره تورنمنت آزاد آنکارا و ارتقای امتیازاتش به 435.77 
امتیاز، با یک پله صعود در جایگاه دوم جای گرفت. مبینا 
نعمت‌زاده دیگر دختر المپین کشــورمان که در وزن 
49- کیلوگرم مبارزه می‌کند نیز با 240.39 امتیاز در 
رده دهم ایستاده است. همچنین در بخش آقایان در وزن 
80- کیلوگرم، مهران برخورداری مرد المپیکی ایران با 
260.15 امتیاز و بدون تغییر در رده نهم ایستاد و در وزن 
80+ کیلوگرم، آرین سلیمی دیگر المپین طلایی ایران در 
قهرمانی آسیا 2024، با 225.56 امتیاز و چهار پله صعود 

در رده هفدهم جای گرفت.

    
داوران خانم ژیمناستیک 

در قهرمانی آسیا
رقابت‌های ایروبیک قهرمانی آسیا در حالی برگزار 
شد که دو داور خانم ایرانی در این رویداد قضاوت کردند. 
به گزارش روابط عمومی فدراســیون ژیمناســتیک، 
پس از قضاوت موفق داوران مرد ژیمناستیک ایران در 
رقابت‌های آسیایی و جهانی، این بار نوبت داوران خانم 
ژیمناستیک کشورمان شد که در عرصه‌های بین‌المللی 
حاضر شــوند و به قضاوت بپردازند. مهناز دیانی، داور 
بین‌المللی ژیمناستیک ایران در رقابت‌های ایروبیک 
قهرمانی آسیا حضور پیدا کرد و به قضاوت این رقابت‌ها 
پرداخت. وی همچنین در مراسم افتتاحیه این رقابت‌ها 
به نمایندگی تیــم داوری، ســوگندنامه را قرائت کرد. 
محبوبه محمدخانی، دیگر داور بین‌المللی کشورمان هم 
در رقابت‌های بین‌المللی اسلوونی به قضاوت پرداخت و او 

نیز عملکرد بسیار موفقی در این رقابت‌ها داشت.
ارتقای ســطح داوران ژیمناســتیک کشورمان و 
حضور آنها در رقابت‌های معتبر آسیایی و جهانی یکی 
از سیاست‌های فدراسیون ژیمناستیک بود که از سال 
۹۶ در اولویت‌های این فدراســیون قرار گرفت. پیش از 
این حمیدرضا هاشمی، داور بین‌المللی ژیمناستیک 
ایران جواز قضاوت در المپیک پاریس را کسب کرده بود.

پرتاب دیسک برای المپیک
مسابقات پرتاب‌های آســیا قرار است طی روزهای 
۲۵ و ۲۶ خرداد به میزبانی کره جنوبی برگزار شود. جایی 
که شرکت‌کنندگان از جمله دو پرتابگر کشورمان برای 
رسیدن به سهمیه المپیک دیسک‌ها را به دست می‌گیرند 
و با تمام توان آنها را پرتاب می‌کننــد تا این تجربه را در 
پاریس هم تکرار کنند. حسین رسولی و مهدی صابری 
دو پرتابگر کشورمان هستند که شانس کسب سهمیه 
المپیک را دارند و برای تحقق این سهمیه عازم کره جنوبی 
شدند. هادی سپهرزاد و حمید ابراهیم‌نژاد نیز به عنوان 
کادر فنی این دو ورزشکار را در این مسابقات همراهی 
خواهند کرد. این احتمالا آخریــن فرصت برای این دو 
ورزشکار خواهد بود که بتوانند بلیت خود را برای سفر 
به پاریس 2024 رزرو کنند. بنابراین آنها باید به خوبی از 
این فرصت استفاده کنند و با تمام دقت و تمرکز در دایره 
پرتاب بایستند. اگر رسولی و صابری بتوانند در کره جنوبی 
المپیکی شوند، نام‌شان به عنوان اولین المپیکی‌های 
دوومیدانی ایران ثبت می‌شود. چراکه هنوز هیچ‌کدام 
از سهمیه‌های دوومیدانی ایران قطعی نشده و باید دید 
طی هفته‌های آینده این فدراسیون چند سهمیه کسب 
می‌کند. رنکینگ المپیک دهم تیرماه اعلام می‌شود و 
آن روز مشخص خواهد شــد که دوومیدانی ایران چند 

نماینده در المپیک پاریس خواهد داشت. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

ملی‌پوشان ایران که دیگر به حفظ 
نتیجه تساوی بدون گل و حفظ 

صدرنشینی رضایت داشتند، بازی 
را کنترل کردند تا در روز ناکامی 

مهاجمان، با کلین‌شیت و به لطف 
تفاضل گل بهتر از حریف دور اول 
مقدماتی جام جهانی 2026 را در 
جایگاه نخست به پایان برسانند

باشگاه پرسپولیس دو روز دیگر به اوسمار فرصت داده و قرار 
است روز جمعه پیام نهایی خود را از سرمربی برزیلی بگیرد اما به 
نظر نمی‌رسد که او برای فصل آینده قصد نشستن روی نیمکت 
پرسپولیس را داشته باشد و احتمالا قصد دارد با جام قهرمانی از 
این تیم وداع کرده و به استقبال چالش بعدی برود. او هفته گذشته 
پیشنهاد تمدید قرارداد پرسپولیس را رد کرده و در تماس رضا 
درویش هم علائمی از تصمیم تازه او دیده نشده است. نزدیکان او 
می‌گویند که اوسمار در ایمیل رسمی به مسئول امور بین‌الملل 

پرســپولیس، این موضوع را رســما به اطلاع باشگاه 
پرسپولیس رسانده است.

البته مسئولان باشگاه پرسپولیس جدایی رسمی 
اوسمار و ارسال ایمیل از سوی او را رد یا حداقل نسبت 
به آن ابراز بی‌اطلاعی می‌کنند. این در حالی است که 
یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس می‌گوید اوسمار 
در همان روز نخست هم مخالفت خود را با تمدید 
قرارداد اعلام کرده بود اما رضا درویش با پیشنهاد 

تازه و ارائه مهلت جدید و درخواســت تمدید 
قرارداد، قصد خود برای حفظ این سرمربی را 

نشان داده است.
درویش اصرار به تمدید قرارداد اوســمار 
دارد چراکه با حفظ او، پرسپولیس از پروسه 
انتخاب سرمربی رها شده و به یک‌باره وارد 
فصل نقل و انتقالات می‌شود اما به هر حال 

آنطور که از شواهد بر می‌آید، پرســپولیس تنها یک گام تا 
جدایی سرمربی خود فاصله دارد. در هر حال همه چیز تا روز 
جمعه در حد حدس و گمانه‌زنی باقی خواهد ماند اما نزدیکان 

این سرمربی برزیلی جدایی او را تایید می‌کنند. 
اوسمار ویرا شــرایط خاصی را با پرسپولیس تجربه 
کرد. او در فصل اول حضورش به عنوان دستیار یحیی 
به کادرفنی سرخپوشــان به جای حمید مطهری 
اضافه شــد و با این تیم به مقام قهرمانی رسید. این 
مربی برزیلی در ابتدای فصل بیست و سوم نیز کار 
را به عنوان مربی شــروع کرد اما با استعفای یحیی 
و شرایط سخت پرســپولیس در انتخاب سرمربی 
جدید در میانه راه، ســکان هدایت سرخ‌ها را تا پایان 
فصل بر عهــده گرفت. از همان ابتدا پیشکســوتان و 
هواداران پرسپولیس نظر مثبتی درباره او نداشتند و 
اعتقاد داشتند در رقابت حساسی که بین پرسپولیس، 

استقلال و سپاهان بر سر قهرمانی وجود دارد، حضور شخصی با 
رزومه اوسمار کمکی به قرمزها نمی‌کند.  

اوسمار کار را با شکست شروع کرد اما در ادامه با کسب ۱۲ برد 
و دو تساوی، پرسپولیس را به مقام قهرمانی رساند و کار نیمه‌تمام 
یحیی را تمام کرد. حال در شرایطی که او گزینه اول باشگاه برای 
فصل بعدی است، با بازگشتش به برزیل و خبرهایی که شنیده 
می‌شــود به احتمال بســیار زیاد به پایان کار خود با قرمزهای 
پایتخت رسیده است. فاصله هشتگ‌های متعدد »نه به اوسمار« در 
کامنت‌های پست خبر رسمی باشگاه مبنی بر انتخاب او به عنوان 
سرمربی پرسپولیس تا نگرانی هواداران در مورد حفظ او و ادامه 
همکاری با سرمربی حالا دیگر محبوب سکوها به جای انتخاب 
سرمربی جدید، ۱۹ هفته بیشتر طول نکشید و حالا به نظر می‌رسد 
پرسپولیس بار دیگر باید پروسه سخت و حساس انتخاب سرمربی 
جدید را طی کند. سرمربی جدیدی که در صورت انتخاب شدن 

کار سختی در پیش خواهد داشت تا سکوها را راضی نگه ‌دارد.
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فرصت دو روزه

اتفاق روز

هفته آخر لیگ آزادگان هم برگزار شد و تیم‌های صعودکننده 
به لیگ برتر، به پاس صعود به ســطح اول فوتبال و روند خوبی که 
در طول فصل داشتند جشن گرفتند. پیکان و صنعت نفت دو تیم 
سقوط کننده لیگ بیست‌وسوم جای خود را در لیگ برتر به دو تیم 
دیگر خواهند داد. پیکانی که در هفته آخر لیگ بیست‌وسوم برابر 
استقلال شکســت خورد تا پایین‌تر از فولاد و استقلال خوزستان 
به کار خود خاتمه دهد و مهمان جدید لیگ آزادگان باشد و صنعت 
نفتی که حضور ناامیدکننده‌ این فصلش را بــا قرار گرفتن در قعر 

جدول تکمیل کرد.
لیگ یک؛ جام آزادگان. جایی که تیم‌ها با قرار گرفتن در دو رتبه 
بالای جدولش، سرنوشت‌شــان عوض می‌شود و هدف‌گذاری‌ها، 
سرمایه‌گذاری‌ها و چالش‌های جدیدی را تجربه می‌کنند. شبیه 
سایه‌هایی که مجال مرئی‌تر شدن و زیست در کالبد جدیدی را یافته 
باشند. دو تیم راه‌یافته به لیگ برتر برای فصل آینده پرطرفدار هم 

هستند و این خودش می‌توانند به جذابیت مسابقات کمک کند.

صعود با سیروپ قهرمانی
خیبر خرم‌آباد که هفته گذشته صعود خود به لیگ برتر را قطعی 

کرده بود، در هفته پایانی لیگ آزادگان جشن قهرمانی گرفت. خیبر 
هفته گذشته موفق به شکست چهار بر یک آریو اسلامشهر شد تا 
دیدار این تیم در هفته پایانی برابر شــهر راز، صرفا جنبه تدارکاتی 
داشته باشد. خیبری‌ها فصل را با تســاوی در هفته آخر برابر شهر 
راز تمام کردند و درنهایت با ۷۷ امتیاز صعود به لیگ برتر را جشــن 
گرفتند. خیبر برای اولین‌بار است که به لیگ برتر صعود می‌کند و با 
عملکردی درخشان موفق شد تقریبا آسوده خاطر دست به چنین 

کاری بزند.
خیبری‌ها با هدایت رضا مهاجری موفق شدند بعد از سال‌ها جواز 
حضور در لیگ برتر را به دست بیاورند و این موضوع موجی از شادی 
را نزد فوتبال‌دوستان لرستانی به وجود آورده است. مهاجرانی که 
پیش‌تر با سیاه‌جامگان هم صعود به لیگ برتر را تجربه کرده بود، بار 
دیگر در هدایت تیمش در لیگ یک موفق ظاهر شد و حالا باید آماده 
حضور مجدد روی نیمکت تیم در لیگ برتر باشد. او و شاگردانش به 
همراه مردم خرم‌آباد طعم صعود به لیگ برتر را با سیروپ قهرمانی 

چشیده‌اند. 

چادرملو؛ آن بازی یک بازی سه امتیازی نبود 
اوج حساسیت اما مربوط به بازی‌های چادرملو و فجرسپاسی 
بود. یکی از این دو تیم قرار بود در هفته آخر به لیگ برتر صعود کند که 
این اتفاق برای چادرملو اردکان رقم خورد. چادرملو و فجرسپاسی 
هر دو با ۷۳ امتیاز لیگ آزادگان را به پایان رساندند و تفاضل گل فجر 
هم بهتر بود اما هفته گذشته اعلام شده بود بازی رودررو برای صعود 
به لیگ برتر اهمیت دارد که با توجه به این قانون، چادرملو اردکان به 
عنوان دومین تیم صعودکننده به لیگ برتر خود را معرفی کرد. آنها 

در هفته پایانی موفق شدند با نتیجه یک بر صفر دریا بابل را شکست 
دهند. اینکه باز هم قوانین تاثیرگذار در صعود و ســقوط تیم‌ها در 
ابتدای فصل مشخص نیست، جای تعجب دارد. ولی وقتی در سطح 
اول فوتبال‌مان هم با مشکلات این‌چنینی مواجه هستیم، مشاهده 

موارد مشابه در لیگ یک عادی به نظر می‌رسد.
چادرملویی‌ها برنده بازی بزرگی شدند که پرشی به اندازه یک 
سطح در فوتبال برای‌شــان به ارمغان آورد. برنده بازی بزرگی که 
مثل همه بازی‌های دیگر سه امتیازی بود، اما بهایی به مراتب بیشتر 
از سه امتیاز داشت. پیروزی سه بر صفر برابر رقیب مستقیم‌شان در 
راه لیگ برتری شدن اتفاقی بود که شاید بتوان کلید اصلی صعود 
اردکانی‌ها به لیگ برتر قلمدادش کرد. تیمی که بعد از خریدن امتیاز 
تیم قشقایی شیراز ظرف دو سال موفق شد خودش را به لیگ برتر 
برساند تا یزدی‌ها دوباره در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی کشور 

نماینده داشته باشند.

فجر؛ سپیده‌ صبح را ندید
فجرسپاسی در طول فصل خود را در جمع تیم‌های بالاجدولی 
نگه داشــت اما درنهایت موفق نشــد به لیگ برتــر صعود کند. 
فجرسپاســی در هفته آخر برابر پارس جنوبی جم قرار گرفت و با 
نتیجه دو بر صفر پیروز شد اما صعود، آن چیزی نبود که در سرنوشت 
فجر نوشته باشند و شاگردان مهدی رجب‌زاده به علت قانون اولویت 
نتیجه بازی رودررو و شکستی که برابر چادرملو اردکان متحمل شده 
بودند، موفق نشدند جواز حضور در لیگ برتر را کسب کنند. فجری‌ها 
که از شــروع فصل مدعی جدی صعود به لیگ برتر بودند، در ادامه 
راه و تا آخرین لحظه به صعود امیدوار بودند اما اتفاقات طوری رقم 

نخورد که فجری‌ها رنگ سپیده صبح را ببینند و به لیگ برتر سلام 
کنند تا شیرازی‌ها یک فصل دیگر را هم دور از جریان اصلی فوتبال 

کشور باشند.

نجات شهر باران‌های نقره‌ای از آخرین تلاطم فصل
سقوط خوشه طلایی و شاهین بندرعامری به لیگ دسته دوم 
فوتبال کشور قطعی شده بود و هفته آخر شاهد اوج حساسیت برای 
مشخص شدن سومین تیم سقوط‌کننده بودیم. داماش گیلان و 
دریا بابل دو تیمی بودند که روی لبه تیغ باید 90 دقیقه را به بهترین 
شکل ممکن راه می‌رفتند تا سقوط به دسته پایین‌تر را تجربه نکنند. 
داماش در هفته آخر برابر سایپا به تساوی دو-دو رضایت داد تا اوج 
حساسیت را در گیلان شاهد باشیم. جایی که رشتی‌ها با یک پیروزی 
می‌توانستند خیال هواداران خود را راحت کنند اما از پس سایپا بر 

نیامدند تا اما و اگرها وارد داستان این فصل‌شان شود.
دریا بابل اما برابر چادرملو شکســت خورد تا به لیگ دسته دوم 
فوتبال کشــور ســقوط کند. داماش با ۳۲ امتیاز در لیگ آزادگان 
باقی ماند تا جشن بقا، هدیه وســط هفته گیلانی‌ها باشد و از بین 
دو تیم شمالی کاندیدای ســقوط به دسته پایین‌تر طرف گیلانی 
لبخند بر لب داشته باشد و نماینده مازندران نتواند به سلامت این 
خان را سپری کند. پرونده این فصل لیگ آزادگان هم بسته شد تا دو 
صعودکننده جدید به لیگ برتر داشته باشیم و تیم محبوب رشتی‌ها 
هم در جمع تیم‌های حاضر در لیگ دســته اول باقی بماند تا شاید 
در فصل آینده مسئولان فوتبال گیلان بیشتر به فکر حال و روزش 
 باشند و داماشی‌ها برای صعود به لیگ برتر بجنگند، نه فرار از سقوط 

به دسته پایین‌تر.

پرونده لیگ یک مختومه شد

لیگ سایه
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